
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

17
198
128
106
118
127
117

Name

Rytis GUMAUSKAS
Ignas MISEVIČIUS
Paulius PAŠKEVIČIUS
Vytautas SURDOKAS
Marijus JAŠINSKAS
Aloyzas ČEKAVIČIUS
Leandras STULPINAS

Laps

11
5

10
9

10
9
6

Best Tm

53.624

54.516

54.719

55.209

55.411

55.891

56.098

In Lap

8

5

10

7

8

9

5

Diff

-
+0.892
+1.095
+1.585
+1.787
+2.267
+2.474

Gap

-
+0.892
+0.203
+0.490
+0.202
+0.480
+0.207

Comment Šalys

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

Komanda

EŽERIETIS

PASKE Racing

PASKE Racing

JONAVOS KK

PASKE Racing

JONAVOS KK

EŽERIETIS

Class

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

Sorted on Best Lap time2013 LKC/LKFT - II etapas

KZ2 Plius

Oficiali treniruote

Practice (10:00 Time)

Aukštadvaris 1.050 Km

2013-06-15 10:30

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO II ETAPAS-KROON OIL TA URĖ
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS II ETAPAS

Printed: 2013-06-15 17:29:55

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



5

6

7

8

9

10

(127) Aloyzas ČEKAVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(117) Leandras STULPINAS

1

2

3

4

5

6

55.916

55.846

55.605

55.411

55.613

55.870

1:08.815

1:02.566

2:02.979

1:14.660

56.852

56.380

57.545

57.060

55.891

1:03.087

57.762

57.497

56.164

56.098

59.335

+0.505

+0.435

+0.194

-

+0.202

+0.459

+12.924

+6.675

+1:07.088

+18.769

+0.961

+0.489

+1.654

+1.169

-

+6.989

+1.664

+1.399

+0.066

-

+3.237

(17) Rytis GUMAUSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(198) Ignas MISEVIČIUS

1

2

3

4

5

(128) Paulius PAŠKEVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(106) Vytautas SURDOKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(118) Marijus JAŠINSKAS

1

2

3

4

1:01.368

58.177

55.026

54.334

53.942

54.036

54.150

53.624

54.916

53.775

54.225

1:01.972

56.243

1:00.621

54.868

54.516

1:15.133

1:01.354

57.562

55.631

55.020

54.905

54.857

54.904

54.797

54.719

1:10.111

59.370

56.577

55.860

55.761

55.830

55.209

55.381

55.543

1:05.911

59.900

57.062

56.526

+7.744

+4.553

+1.402

+0.710

+0.318

+0.412

+0.526

-

+1.292

+0.151

+0.601

+7.456

+1.727

+6.105

+0.352

-

+20.414

+6.635

+2.843

+0.912

+0.301

+0.186

+0.138

+0.185

+0.078

-

+14.902

+4.161

+1.368

+0.651

+0.552

+0.621

-

+0.172

+0.334

+10.500

+4.489

+1.651

+1.115

2013 LKC/LKFT - II etapas

KZ2 Plius

Oficiali treniruote

Practice (10:00 Time)

Aukštadvaris 1.050 Km

2013-06-15 10:30

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO II ETAPAS-KROON OIL TA URĖ
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS II ETAPAS

Printed: 2013-06-15 17:30:17

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

128
198
17

118
106
127
117

Name

Paulius PAŠKEVIČIUS
Ignas MISEVIČIUS
Rytis GUMAUSKAS
Marijus JAŠINSKAS
Vytautas SURDOKAS
Aloyzas ČEKAVIČIUS
Leandras STULPINAS

Laps

5
8

11
11
9
9
8

Best Tm

53.344

53.537

53.923

54.273

54.491

55.736

55.994

In Lap

4

6

6

6

6

5

7

Diff

-
+0.193
+0.579
+0.929
+1.147
+2.392
+2.650

Gap

-
+0.193
+0.386
+0.350
+0.218
+1.245
+0.258

Comment Šalys

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

Komanda

PASKE Racing

PASKE Racing

EŽERIETIS

PASKE Racing

JONAVOS KK

JONAVOS KK

EŽERIETIS

Class

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

Sorted on Best Lap time2013 LKC/LKFT - II etapas

KZ2 Plius

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Aukštadvaris 1.050 Km

2013-06-15 12:00

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO II ETAPAS-KROON OIL TAURĖ
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS II ETAPAS

Printed: 2013-06-15 17:30:47

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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5

6

7

8

9

(127) Aloyzas ČEKAVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(117) Leandras STULPINAS

1

2

3

4

5

6

7

8

54.863

54.491

57.250

54.914

54.689

1:04.015

57.237

56.178

56.075

55.736

55.936

1:09.820

1:07.325

56.152

1:05.690

1:06.929

56.932

56.517

56.291

56.029

55.994

56.373

+0.372

-

+2.759

+0.423

+0.198

+8.279

+1.501

+0.442

+0.339

-

+0.200

+14.084

+11.589

+0.416

+9.696

+10.935

+0.938

+0.523

+0.297

+0.035

-

+0.379

(128) Paulius PAŠKEVIČIUS

1

2

3

4

5

(198) Ignas MISEVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

(17) Rytis GUMAUSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(118) Marijus JAŠINSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(106) Vytautas SURDOKAS

1

2

3

4

1:17.693

54.216

53.549

53.344

53.357

1:04.483

54.865

54.442

54.045

53.591

53.537

55.407

53.644

1:03.002

54.544

54.355

54.228

54.002

53.923

54.130

54.148

54.388

54.079

53.952

1:01.429

55.791

54.666

54.714

54.507

54.273

54.415

57.621

54.377

54.596

1:00.751

1:01.752

56.273

55.407

55.134

+24.349

+0.872

+0.205

-

+0.013

+10.946

+1.328

+0.905

+0.508

+0.054

-

+1.870

+0.107

+9.079

+0.621

+0.432

+0.305

+0.079

-

+0.207

+0.225

+0.465

+0.156

+0.029

+7.156

+1.518

+0.393

+0.441

+0.234

-

+0.142

+3.348

+0.104

+0.323

+6.478

+7.261

+1.782

+0.916

+0.643

2013 LKC/LKFT - II etapas

KZ2 Plius

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Aukštadvaris 1.050 Km

2013-06-15 12:00

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO II ETAPAS-KROON OIL TAURĖ
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS II ETAPAS

Printed: 2013-06-15 17:31:20

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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 1
1

128
 1

2

198

 2
3

17
 2

4

118

 3
5

106
 3

6

127

 4
7

117

2013 LKC/LKFT - II etapas

KZ2 Plius

Pusfinalio vaziavimas

Race (12 Laps)

Aukštadvaris 1.050 Km

2013-06-15 14:20

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO II ETAPAS-KROON OIL TAURĖ
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS II ETAPAS

Printed: 2013-06-15 17:32:26

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



Pos

1
2
3
4
5
6

Not classified
DNF

No.

128
198
17

106
117
127

118

Name

Paulius PAŠKEVIČIUS
Ignas MISEVIČIUS
Rytis GUMAUSKAS
Vytautas SURDOKAS
Leandras STULPINAS
Aloyzas ČEKAVIČIUS

Marijus JAŠINSKAS

Šalys

LT
LT
LT
LT
LT
LT

LT

Komanda

PASKE Racing
PASKE Racing
EŽERIETIS
JONAVOS KK
EŽERIETIS
JONAVOS KK

PASKE Racing

Laps

12
12
12
12
12
11

0

Diff

-
+7.003

+15.665
+33.513
+47.588

1 Lap

-

Gap

-
+7.003
+8.662

+17.848
+14.075

1 Lap

-

Total Tm

10:45.655
10:52.658
11:01.320
11:19.168
11:33.243
11:13.996

34.235

Best Tm

53.306
53.789
54.367
54.948
55.873
55.937

-.---

In Lap

8
6
9
3

11
3

0

Comment Points

15
12
10
9
8
7

0

Sorted on Laps2013 LKC/LKFT - II etapas

KZ2 Plius

Pusfinalio vaziavimas

Race (12 Laps)

Aukštadvaris 1.050 Km

2013-06-15 14:20

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO II ETAPAS-KROON OIL TAURĖ
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS II ETAPAS

Margin of Victory

+7.003

Avg. Speed

70.254

Best Lap Tm

53.306

Best Spd

70.911

Best Lap by

[128] Paulius PAŠKEVIČIUS

Printed: 2013-06-15 17:33:22

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



6

7

8

9

10

11

12

(117) Leandras STULPINAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(127) Aloyzas ČEKAVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

55.404

55.680

55.642

55.916

56.312

56.674

56.051

57.601

56.664

56.374

1:11.640

56.707

56.163

55.903

56.038

56.389

56.233

55.873

56.310

58.073

56.831

55.937

59.325

57.597

58.426

1:35.997

58.738

59.359

56.161

55.999

+0.456

+0.732

+0.694

+0.968

+1.364

+1.726

+1.103

+1.728

+0.791

+0.501

+15.767

+0.834

+0.290

+0.030

+0.165

+0.516

+0.360

-

+0.437

+2.136

+0.894

-

+3.388

+1.660

+2.489

+40.060

+2.801

+3.422

+0.224

+0.062

(128) Paulius PAŠKEVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(198) Ignas MISEVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(17) Rytis GUMAUSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(106) Vytautas SURDOKAS

1

2

3

4

5

56.259

53.965

53.777

53.375

53.403

53.380

53.401

53.306

53.741

53.392

53.816

53.814

57.180

54.287

54.329

53.942

54.074

53.789

53.996

54.052

54.229

54.278

54.246

54.256

57.172

54.839

54.694

54.765

54.711

54.816

54.712

54.693

54.367

54.976

55.464

55.528

59.240

55.240

54.948

55.069

55.357

+2.953

+0.659

+0.471

+0.069

+0.097

+0.074

+0.095

-

+0.435

+0.086

+0.510

+0.508

+3.391

+0.498

+0.540

+0.153

+0.285

-

+0.207

+0.263

+0.440

+0.489

+0.457

+0.467

+2.805

+0.472

+0.327

+0.398

+0.344

+0.449

+0.345

+0.326

-

+0.609

+1.097

+1.161

+4.292

+0.292

-

+0.121

+0.409

2013 LKC/LKFT - II etapas

KZ2 Plius

Pusfinalio vaziavimas

Race (12 Laps)

Aukštadvaris 1.050 Km

2013-06-15 14:20

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO II ETAPAS-KROON OIL TAURĖ
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS II ETAPAS

Printed: 2013-06-15 17:33:48

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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 1
1

128
 1

2

198

 2
3

17
 2

4

106

 3
5

117
 3

6

127

 4
7

118

2013 LKC/LKFT - II etapas

KZ2 Plius

Finalinis vaziavimas

Race (18 Laps)

Aukštadvaris 1.050 Km

2013-06-15 16:50

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO II ETAPAS-KROON OIL TAURĖ
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS II ETAPAS

Printed: 2013-06-15 17:34:15

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



Pos

1
2
3
4
5
6

Not classified
DNS

No.

128
198
106
17

118
117

127

Name

Paulius PAŠKEVIČIUS
Ignas MISEVIČIUS
Vytautas SURDOKAS
Rytis GUMAUSKAS
Marijus JAŠINSKAS
Leandras STULPINAS

Aloyzas ČEKAVIČIUS

Šalys

LT
LT
LT
LT
LT
LT

LT

Komanda

PASKE Racing
PASKE Racing
JONAVOS KK
EŽERIETIS
PASKE Racing
EŽERIETIS

JONAVOS KK

Laps

18
18
18
18
18
16

0

Diff

-
+16.968
+27.847
+27.955
+39.873

2 Laps

-

Gap

-
+16.968
+10.879
+0.108

+11.918
2 Laps

-

Total Tm

16:07.024
16:23.992
16:34.871
16:34.979
16:46.897
14:55.016

-.---

Best Tm

53.088
53.847
54.499
54.342
55.180
55.194

-.---

In Lap

16
12
9
9
3
3

0

Comment Points

30
24
20
18
16
14

0

Sorted on Laps2013 LKC/LKFT - II etapas

KZ2 Plius

Finalinis vaziavimas

Race (18 Laps)

Aukštadvaris 1.050 Km

2013-06-15 16:50

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO II ETAPAS-KROON OIL TAURĖ
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS II ETAPAS

Margin of Victory

+16.968

Avg. Speed

70.360

Best Lap Tm

53.088

Best Spd

71.203

Best Lap by

[128] Paulius PAŠKEVIČIUS

Printed: 2013-06-15 17:35:11

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION
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8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(17) Rytis GUMAUSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(118) Marijus JAŠINSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

54.893

54.499

54.925

54.922

54.806

55.442

55.549

55.331

55.490

55.160

55.206

57.595

55.463

55.234

55.015

54.806

54.896

55.389

54.933

54.342

55.037

54.790

54.789

55.576

55.389

55.371

55.508

55.133

55.175

58.474

57.060

55.180

55.404

55.463

56.233

55.606

55.729

56.192

55.653

55.296

55.551

55.274

55.857

55.552

55.717

+0.394

-

+0.426

+0.423

+0.307

+0.943

+1.050

+0.832

+0.991

+0.661

+0.707

+3.253

+1.121

+0.892

+0.673

+0.464

+0.554

+1.047

+0.591

-

+0.695

+0.448

+0.447

+1.234

+1.047

+1.029

+1.166

+0.791

+0.833

+3.294

+1.880

-

+0.224

+0.283

+1.053

+0.426

+0.549

+1.012

+0.473

+0.116

+0.371

+0.094

+0.677

+0.372

+0.537

17

18

(117) Leandras STULPINAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

55.743

55.930

58.220

57.174

55.194

55.403

55.909

55.767

55.755

55.657

56.149

55.536

55.456

55.511

55.267

55.850

55.598

55.703

+0.563

+0.750

+3.026

+1.980

-

+0.209

+0.715

+0.573

+0.561

+0.463

+0.955

+0.342

+0.262

+0.317

+0.073

+0.656

+0.404

+0.509

(128) Paulius PAŠKEVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(198) Ignas MISEVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(106) Vytautas SURDOKAS

1

2

3

4

5

6

7

56.854

54.117

53.789

53.558

53.406

53.384

53.903

53.397

53.344

53.602

54.009

53.196

53.320

53.233

53.212

53.088

53.366

54.107

56.918

55.139

54.329

54.721

54.397

54.238

54.328

54.096

54.143

54.070

53.945

53.847

54.092

54.651

54.601

54.309

55.376

56.792

57.561

55.444

55.057

55.192

54.806

54.910

55.212

+3.766

+1.029

+0.701

+0.470

+0.318

+0.296

+0.815

+0.309

+0.256

+0.514

+0.921

+0.108

+0.232

+0.145

+0.124

-

+0.278

+1.019

+3.071

+1.292

+0.482

+0.874

+0.550

+0.391

+0.481

+0.249

+0.296

+0.223

+0.098

-

+0.245

+0.804

+0.754

+0.462

+1.529

+2.945

+3.062

+0.945

+0.558

+0.693

+0.307

+0.411

+0.713

2013 LKC/LKFT - II etapas

KZ2 Plius

Finalinis vaziavimas

Race (18 Laps)

Aukštadvaris 1.050 Km

2013-06-15 16:50

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO II ETAPAS-KROON OIL TAURĖ
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Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

128
198
106
17

117
118
127

Name

Paulius PAŠKEVIČIUS
Ignas MISEVIČIUS
Vytautas SURDOKAS
Rytis GUMAUSKAS
Leandras STULPINAS
Marijus JAŠINSKAS
Aloyzas ČEKAVIČIUS

Komanda

PASKE Racing

PASKE Racing

JONAVOS KK

EŽERIETIS

EŽERIETIS

PASKE Racing

JONAVOS KK

P2

15
12
9

10
8
0
7

F2

30
24
20
18
14
16
0

Total points

45

36

29

28

22

16

7

2013 LKC/LKFT - II etapas

KZ2 Plius

Taškai II etapas

Aukštadvaris 1.050 Km
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